PROT. N. 5408

## COMUNE DI PALAZZOLO ACREIDE

© Città Patrimonio dell'Umanità World Heritage List UNESCO

Palazzolo Acreide, lì 06.06, 2017

Oggetto: Convocazione 1ª Commissione Consiliare.

Al Consigliere Giuseppe Lombardo

Al Consigliere Giovanni Marcì

Al Consigliere Fabio Fancello

Al Consigliere Salvatore Cappellani

Al Signor Sindaco del Comune di PALAZZOLO ACREIDE

> Al Presidente del C.C. di PALAZZOLO ACREIDE

All'Assessore Luca Russo

Ai sensi dell'art. 24 Regolamento Comunale del Consiglio e delle Commissioni Consiliari è convocata la commissione in seduta ordinaria per le ore 18:00 del 12,06.2017, nei locali del Comune in Piazza del Popolo, stanza del Sindaco.

Ordine del giorno della seduta

"Approvazione Regolamento Comunale per la concessione del titolo di Ambasciatore di Palazzolo Acreide".

Presidente della Commissione F to Dott.ssa Santa Trombadore \*

<sup>\*</sup> Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D. Lgs. N. 39/93. Ai sensi dell'art. 6 comma 2, della Legge n. 412/91, non seguirà trass tissione dell'originale se non richiesto.